



COMUNE DI NAPOLI

Comune di Napoli Il Municipalità

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori urgenti ed indifferibili di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza del plesso scolastico Umberto I dell'I.C. Campo del Morcino di Piazza Guglielmo Pepen.7 – Il Municipalità CUP:B67H21010300004 - SMART CIG: ZB1341F5CB

COMMITTENTE: Comune di Napoli

IMPRESA: GMS COSTRUZIONI srls

GMS COSTRUZIONI s.r.l.s.

Via M. Gandhi, 12
81030 / Lusciano (CE)
C.F. P.IVA 04203570611

Contratto in data ___/___/___ rep. n. registrato a in data ___/___/___ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	___/___/___	IMPORTO DEL PROGETTO:	22 000.00
Data Consegna:	___/___/___	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	___/___/___	Importo per la Sicurezza:	146.30
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	___/___/___	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	___/___/___	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	___/___/___	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
LAVORI A MISURA					
1 E.12.010.010 .a	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modificato con resine elastomeriche (SBS), con Membrana impermeabile bituminosa modificato con resine elastomeriche per manti conf ... attamento, se necessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 3 mm	SOMMANO mq	96,36	15,86	1'528,27
2 E.12.060.010 .a	Preparazione del piano di posa di manti impermeabili con una mano di primer bituminoso a solvente in quantità non inferiore a 300g/m	SOMMANO mq	96,36	1,63	157,07
3 E.12.060.060 .a	Abachino di ardesia di spessore 5 mm a doppio registro, in opera con malta con 400 kg di cemento per 1,00 m di sabbia compreso i cappelletti sui giunti e ogni altro onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte	SOMMANO mq	9,86	37,91	373,79
4 NP 46	Sfiammatura di vecchia impermeabilizzazione, da eseguirsi con cannello a gas, previo taglio della guaina esistente e successiva spalmatura dei residui bituminosi al fine di ottenere un supporto pianeggiante atto a ricevere la nuova impermeabilizzazione.	SOMMANO mq	160,60	3,55	570,13
5 NP 49	Riparazione di tratto di colonna pluviale per sostituzione di tubazione deteriorata di qualsiasi tipo e diametro, compreso lo smontaggio ed il rimontaggio delle relative parti di c ... ali pezzi speciali, nonchè le opere murarie necessarie al suo ripristino, di tipo e dimensione similare a quello rimosso	SOMMANO cadauno	4,00	310,76	1'243,04
6 NP 50	Nolo di autocarro dotato di braccio idraulico per il sollevamento di un cestello porta operatore auno o due posti, compreso il trasporto dal deposito al luogo di giornata, compreso l'autista dell'automezzo, e tutto quanto altro occorre per l'impiego in sito	SOMMANO ora	48,00	122,63	5'886,24
7 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... ti infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq	20,00	16,39	327,80
8 P.02.010.030 .a	Puntellatura di solai con puntelli di acciaio e legname, costituita da ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili. Senza recupero del materiale per altezze fino a 4 m	SOMMANO mq	8,00	200,86	1'606,88
9 P.02.010.030 .b	Puntellatura di solai con puntelli di acciaio e legname, costituita da ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili. Senza recupero del materiale per altezze da 4,01 a 7,0 m	SOMMANO mqx m	24,00	45,09	1'082,16
10 R.02.040.010 .a.CAM	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro	SOMMANO mq	244,04	5,16	1'259,25
11 R.02.040.020 .a	Compenso alla spicconatura degli intonaci per salvaguardia elementi architettonici di pregio Compenso alla spicconatura degli intonaci per l'esecuzione a salvaguardia degli elementi architettonici presenti. Compenso alla spicconatura degli intonaci	SOMMANO mq	244,04	2,83	690,63
12 R.02.090.090 .a.CAM	Rimozione di abachini di ardesia o di materiale ceramico Rimozione di abachini in lastre di larghezza non superiore a 30 cm	SOMMANO mq	9,86	21,25	209,53
13 R.03.030.055 .a	Sarcitura di lesioni di larghezza fino a 5 cm in muratura, compresi l'eventuale taglio a coda di rondine, la suggellatura con rottami di mattoni o scaglie di pietra dura e malta di cemento o gesso previa accurata scarnitura, depolverizzazione e lavaggio delle superfici.	SOMMANO ml	104,87	34,80	3'649,48
14 R.03.030.095 .a	Rabboccatura e stilatura di vecchia muratura con malta di calce idraulica, compresi la pulizia e depolverizzazione superficiale, la posa della malta e la successiva stilatura, la rifinitura finale. Muratura di tufo	SOMMANO mq	22,13	21,32	471,81
15 R.04.020.020 .a	Riparazione di telai in ferro, senza la rimozione degli stessi	SOMMANO mq	80,00	21,04	1'683,20
A RIPORTARE					
					20'739,28

GMS COSTRUZIONI S.r.l.s.
Via M. Gandhi, 12
81030 Muciano (CE)
C.F. PIVA 04203570611

COMMITTENTE: Comune di Napoli
STATO FINALE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	RIEPILOGO FINALE			
	<i>Importo TOTALE dei Lavori appaltati - Progetto - euro</i>			22'000,00
	<i>Importo dei Lavori per la Sicurezza su cui NON applicare il Ribasso euro</i>			146,30
	<i>Percentuale dei Lavori relativi alla Sicurezza NON soggetti a Ribasso</i>			0,665%
	LAVORI A MISURA euro			20'889,60
	L'Importo da considerare per il RIBASSO è di euro 20'889,60 al quale va detratta la quota di euro 138,92 relativa alla Sicurezza NON soggetta a RIBASSO e quindi si ha:			
	RIBASSO del 10,35% da applicare su euro 20'750,68 = euro			-2'147,70
	PER LAVORI A MISURA euro			18'741,90
	TOTALE euro			18'741,90
				u

GMS COSTRUZIONI s.r.l.s.

A RIPORTARE

